

Szczegółowy kosztorys ofertowy

Załącznik Nr 6 do Zaproszenia Znak; 25/PO/WM/r.b/2015 r. REMONT KOMINÓW z usprawnieniem dostępu do przewodów kominowych

Data: 2015-09-09

Budowa: ul. Kamienna 13, 22-400 Zamość

45 000000 - 7

Kody CPV: 45410000-4 Tynkowanie

45320000-6 Roboty izolacyjne

Obiekt: Budynek mieszkalny

Zamawiający: Wspólnota Mieszkaniowa ul. Kamienna 13  
22-400 Zamość

Sprawdzający: .....

Zamawiający:

.....

Wykonawca:

.....



Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					Robocizna	Materiały	Sprzęt
7 KNR 401/1306/1 Demontaż zadaszeń nad kominami							18 szt
Razem robocizna:	r-g	0,03	0,54				
Acetylen techniczny - rozpuszczony	kg	0,01	0,18				
Tlen techniczny sprężony 99% gatunek I	m3	0,03	0,54				
Materiały inne (Materiały)	%	2					
8 KNP 7/254/5 (3) Przecinanie płaskowników, szerokość 51-60 mm, grubość 3,5-5,0 mm - odcięcie uchwyty nasad kominowych (18*6)*2						=	216,0
							216,0
							~216,0 szt
Razem robocizna:	r-g	0,119	25,704				
9 ZNPP 12/2114/1 Wiercenie otworów, Fi do 25 mm, głębokość do 5 cm							108 szt
Razem robocizna:	r-g	0,042	4,536				
10 KNR 508/703/2 Montaż konstrukcji wsporczych przez przyspawanie, do 1 kg, ilość umocowań 2 - przyspawanie zawiasów do konstrukcji daszków celem umożliwienia ich otwierania 18*2 = 36,0 - wzmocnienie konstrukcji zadaszeń przez przyspawanie płaskowników (odcinki płaskownika 40*6mm po 30 cm zamocowane do ścian kominów śrubami M.8) 18*6 = 108,0						=	144,0
							~144 szt
Razem robocizna:	r-g	0,1891	27,2304				
Zawiasy metalowe, rolkowe	szt	0,25	36				
Płaskownik 30x5	m	0,53542	77,1				
Śruby kotwiące M- 8, dług ok. 5 do 6 cm	szt	0,75	108				
Materiały inne (Materiały)	%	2,5					
Spawarka elektryczna transformatorowa 500 A	m-g	0,099	14,256				